

23.5.2014

**Suomen Moottoriliitto ry:n lausunto MK-enduron kilpailutoimintaan sekä SML:n ja SMK:n antamiin näkemyksiin kilpailutoiminnan järjestämisestä kaudella 2015**

Suomen Moottoriliitto ry:n lajiryhmä on esittänyt SMK ry:lle ehdotuksen kauden 2015 ajettavasta MK-enduron SM-sarjasta järjestöjen välisellä yhteistyöllä. SMK on toimittanut oman vastauksensa ja vastaehdotuksensa mahdolliseen kilpailusarjaan liittyviin järjestelyihin.

SML:n Lajiryhmän esityksessä kilpailujen jako olisi toteutettu tasa-arvoista kilpailujen järjestämisen periaatetta noudattaen ja järjestettäviä kilpailuja olisi tullut kullekin taholle 3-4. Tämän esityksen SMK on hylännyt ja tarjonnut SML:n kilpailunjärjestäjille yhteiseen sarjaan vain yhden kilpailun. Sarjan loput neljä kilpailua olisivat SMK:n järjestämiä. SML:n jäsenkerhojen kilpailuista mukaan olisi hyväksytty vain Kemijärvellä järjestettävä Giant. Kilpailujen jakautuminen epätasa-arvoisesti ei tue yhteisen sarjan järjestämistä. SML ei pidä esitettävää sarjamallia rakentavana ja toteuttamiskelpoisena. Myös SMK:n esitys Giant –MK-endurokilpailun päivämäärästä päättämisestä ei ole hyvän päätöksentekotavan mukainen, eikä Suomen perinteikkäimmän MK-endurokilpailun ajankohdan määrittämistä tulisi hoitaa esitetyllä tavalla.

SML:n kilpailuissa ajajalla tulee olla SML:n ajajalisenssi ja hän saa vapaasti edustaa valitsemaansa SML:n jäsenkerhoa. SML:n toiminta ja kilpailut järjestetään jäsenistön päättämien sääntöjen mukaisesti ja SML ei ota vallitsevassa tilanteessa kantaa SMK:n järjestämiin MK-Sprintin tai Cross Countryn kilpailutoimintaan tai muuhun kilpailutoimintaan ja niihin liittyviin gaalajärjestelyihin.

SML on käsitellyt MK-enduroon liittyvää kilpailusarjaan liittyvää yhteistoimintaa ja nyt käsitellyssä olevia kehitystoimia avoimesti lajin harrastajien, kilpailijoiden ja kilpailunjärjestäjien edut huomioon. Ottaen kuitenkin huomioon SMK:n esityksen sisällön ja SML:n jäsenistön vahvistamat voimassa olevat säännöt, ei yhteistyötä voida nyt esillä olevien esitysten pohjalta toteuttaa. Asiasta on kuitenkin mahdollista neuvotella.

Vastineen on antanut Suomen Moottoriliiton toimitusjohtaja, sillä SMK:n esitystä ei ole käsitelty SML:n hallituksen toimesta.

Helsingissä 23.5.2014

  
Kurt Ljungqvist  
toimitusjohtaja  
Suomen Moottoriliitto ry